
        POWIAT OTWOCKI 

        ul. Górna 13 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY    05-400 Otwock   

 

 

 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Otwock, dnia 02 września 2024 r. 

Zamawiający: 

POWIAT OTWOCKI 

ul. Górna 13, 05-400 Otwock 

 

Nr postępowania: S.AI.272.2.67.2024.MW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza 

130.000,00 zł netto w trybie otwartym na podstawie Zarządzenia nr 3/2021 Starosty Otwoc-

kiego z dni 19 stycznia 2021 r. w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publiczne-

go w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie przekracza 130.000 złotych 

netto i Zarządzenia nr 45/2022 Starosty Otwockiego z dnia 30 grudnia 2022 r. zmieniające 

Zarządzenie nr 3/2021 Starosty Otwockiego, nr referencyjny postępowania: 

S.AI.272.2.67.2024.MW.  

 

Zamawiający, informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty najko-

rzystniejszej, w postępowaniu pn. Świadczenie usługi dzierżawy 61 szt. urządzeń druku-

jących wielofunkcyjnych wraz z ich obsługą serwisową i usługą pełnego utrzymania 

ciągłości pracy na  potrzeby Starostwa Powiatowego w Otwocku 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdziale XI. Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: MDTECH MARIUSZ DUSZCZYK    

ul. Marii Konopnickiej 47, 05-071 Sulejówek, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w 

wysokości 118 676,15 zł brutto. 

 

Do terminu składania ofert wpłynęły poniższe oferty:  

 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

brutto 

Punkty 

(cena 100 %) 

 

1. 
MDTECH MARIUSZ DUSZCZYK 

ul. Marii Konopnickiej 47, 05-071 Sulejówek 

 

118 676,15 zł 

 

100,00 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Mińsk Mazowiecki 

2. 
BestCan Sp. J. T. Fabianowicz, J. Radosz, P. 

Fabianowicz 

ul. Suwak 5, 02-676 Warszawa 

141 542,25 zł 

Oferta odrzucona 
- 

 

Oferta Wykonawcy BestCan Sp. J. T. Fabianowicz, J. Radosz, P. Fabianowicz, ul. Suwak 5, 

02-676 Warszawa została odrzucona. 

Uzasadnienie:  

Oferta Wykonawcy została odrzucona, ponieważ nie została sporządzona w wymaganej 

przez Zamawiającego formie dla Ofert przesyłanym elektronicznie tj. nie została opatrzona 

przez Wykonawcę żadnym z wymaganych podpisów: ani kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym ani też podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (elektronicznym). 

Wykonawca przesłał skan dokumentu. Tak złożona oferta, zostaje uznana za niepodpisaną, 

z uwagi, że nie można dokonać weryfikacji podpisu. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta Wykonawcy: MDTECH MARIUSZ DUSZCZYK, spełnia warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w Warunkach Zamówienia i uzyskała 100,00 pkt, tj. największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XI. Warunków 

Zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Mając na uwadze powyższe, 

Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą. 

 

z up. Zarządu Powiatu 

Tomasz Laskus 

STAROSTA 

 

 
 
 
 
 
 
przygotowała: Monika Wiechetek 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl

		2024-09-02T09:06:56+0200
	Tomasz Bogumił Laskus




